
ESTADO DÕ^MARAN HÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO LU 18 GONZAGA

DIÁRIO OFICIAL

ANO il ■ SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2018.
EDIÇÃO DE HOJE; 01 PÁGINA

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISTATIVO MUNICIPAL

PALÁCIO LEGISLATIVO "SERAPIÂO RAMOS"
GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJN". 23.697.857/0001-08

São luís Gonzaga do Maranhão - Ma
Av. João pessoa, s/n°

EXTRATO DO CONTRATO N" 1604001/2018. PARTES:
GAMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHÃO - MA e a EMPRESA: MAYANNA
CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ N
24.373.871/0001-19. OBJETO: Prestação de serviços de
consultoria em licitações e contratos administrativos durante o
exercício de 20! 8, conforme especificações contidas no Processo
Administrativo de n= 2803001/2018damodalidade Carta Convite
II® 001/2018 e proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei n®
8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total contratado e de
RS 62.550,00 (Sessenta e dois mil quinhentos e cinqüenta reais).
VIGÊNCIA: Inicia-se na data da assinatura do Contrato. De 16
de abril de 2018 a 31 de dezembro de 2018. PRAZO DE
EXECUÇÃO: 09 (Nove) meses. SIGNATÁRIOS: Eleonilson
Nascimento Gomes, pela Contratante e o João Paulo Mouzinho do
Lago, pela contratada. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. 16
de abril de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO N® 1604002/2018. PARTES:
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO - MA e a EMPRESA: MAYANNA
CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ N®
24.373.871/0001-19. OBJETO: Prestação de serviços de
consultoria em contabilidade pública durante o exercício de 2018,
conforme especificações contidas no Processo Administrativo de
n° ■'803002/2018 da modalidade Carta Convite n® 002/2018 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei n' 8.666/93 e suas
alterações. VALOR: O valor total contratado é de RS 65.250.00
(Sessenta e cinco mil duzentos e cinqüenta reais). VIGÊNCIA.
Inicia-se na data da assinamra do Contrato. De 16 de abril de 2018
a 31 de dezembro de 2018. PRAZO DE EXECUÇÃO: 09 (Nove)
meses. SIGNATÁRIOS: Eleonilson Nascimento Gomes, pela
Contratante e o João Paulo Mouzinho do Lago, pela contratada.
São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. 16 de abril de 2018.


